LEMBAR PERSETUJUAN PEMBIMBING

Skripsi ini diajukan oleh Muhammad Akbar Maulana, NIM 7203260015,

Jurusan Manajemen, Program Studi Kewirausahaan,

Fakultas Ekonomi, Universitas Negeri Medan

Telah Diperiksa Dan Disetujui Untuk Diuji Pada Ujian Mempertahankan Skripsi

3

NIMED

Mengetahui Ketua Jurusan,

Medan, 3 Juni 202

Pembimbing,

Aprinawati, SE., M.M NIP 1977042420031220044

DE Azizul Kholis, SE., M.Si., M.Pd., CMA, CSRS NIP 197502272002121004

LEMBAR PERSETUJUAN DAN PENGESAHAN

Skripsi ini diajukan oleh : Muhammad Akbar MaulanaNIM, 7203260015 Telah Dipertahankan di Depan Dewan Penguji

Pada Tanggal 30 Juli 2024

Disetujui dan Disahkan Pada Tanggal 7 Agustus 2024

Olch Dewan Pengul

Dr. Azizul Kholis, SE. M.Si., M.Pd., CMA., CSRS Pembimbing

Aprinawati, S. Penguji I

Rangga Restu Pravogo, S.A.F.

Penguji II

Sabda Dian Nurani Siahaan, S.Pd., M.B.A

Penguji III

KeturSldang

ekemokakultas Ekonomi

Haikal Rahman, M.Si NIP 197003251995121001 Aprinawati, S.E., M.M. NIP, 197003251995121001

Sckretaris Sidang

Ketua Jurusan Manajemen,

SURAT PERNYATAAN

Saya yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama : Muhammad Akbar Maulana

Nim : 7203260015

Jurusan : Manajemen

Fakultas : Ekonomi

Menyatakan bahwa skripsi yang saya buat ini bebas dari plagiasi, terkecuali kutipan-kutipan yang diambil dari berbagai jurnal, maupun kutipan buku yang tercantum dalam Daftar Pustaka.

Dengan pernyataan ini saya perbuat dengan sebenarnya. Jika kemudian hari ternyata tidak benar, maka saya bersedia dituntut sesuai dengan hukum yang berlaku. Atas perhatiannya saya ucapkan terimakasih.

回收的超速流回

Medan, 7 Agustus 2024

Hormat Saya

Muhammad Akbar Maulana

NIM. 7203260015